
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA  

SEUI  

Via della Sapienza n. 38 09064 

Seui                                                                                                                                                                         tel.     0782/226157 

                                                                                                                                                                                    

CF   82000440915                                                                                                               protocollo@consorziobimfseui.it                                                                                    

 

 
DETERMINAZIONE  N. 46 DEL  13.11.2024 

 

OGGETTO: Realizzazione Brand Identity Consorzio Bim Flumendosa Cig B43EEDB4F5 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge 

e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai 

dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 

267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 5 del 21.06.2023, prot. 385/2023, di nomina 

della  Dott.ssa katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 6 del 29.12.2023, prot. 776/2023, di proroga 

della nomina della Dott.ssa Katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Richiamata la deliberazione di A.C. n.2 del 04.04.2024 di approvazione bilancio di previsione 

annualità 2024-2026; 

Vista la deliberazione di Consiglio Direttivo  n. 5 del 24.06.2024 di approvazione PIAO 2024 2026; 

Premesso che è intenzione dell’Amministrazione promuovere e valorizzare il territorio del 

Consorzio  che si distingue per le ricchezze di risorse culturali, in particolare archeologiche, storico 

– artistiche, naturali e ambientali;  

 Considerato che per meglio promuovere il nostro territorio si ritiene opportuno provvedere a 

realizzare un buon logo che rappresenti efficacemente l’identità del nostro patrimonio; 

Richiamato il Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”, ed in particolare l’articolo 50, comma 1, lettera b) che stabilisce che le stazioni appaltanti 

procedono all’affidamento dei contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro mediante affidamento 

diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti 

in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

Visto il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Mouse ADV, con sede ad Alghero via XX 

settembre 11 P.I. 02092220900 ,  protocollo Ente  n. 279 del 08.10.2024 della somma complessiva 

di € 400,00,  concernente la realizzazione brand identity *Consorzio Bim Flumendosa*; 

Atteso  che sulla Piattaforma Contratti Pubblici dell’Anac  è stato acquisito online il relativo codice 

identificativo di gara necessario per la tracciabilità dei pagamenti al fornitore:  CIG B43EEDB4F5; 

Ritenuto opportuno dover provvedere in merito; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 



Visto lo Statuto del Consorzio; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
Di accettare  il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Mouse ADV  protocollo Ente  n. 279 del 

08.10.2024 della somma complessiva di € 400,00,  concernente la realizzazione brand identity 

*Consorzio Bim Flumendosa*; 
Di impegnare la somma di Euro 400,00 a favore   della Ditta Mouse ADV con sede ad Alghero via 

XX settembre 11 P.I. 02092220900, per i motivi espressi in narrativa; 

Di attestare che si tratta di una prestazione non soggetta a iva; 

Di imputare l’importo di Euro 400,00 sul Cap. 1034 in c/comp, 1.03.02.19.001 -01-03 imp. 

173/2024 Bilancio di Previsione 2024-2026,  dove sussiste la necessaria disponibilità; 

Di attestare la scadenza ed esigibilità dell’obbligazione (principio contabile All. n. 4/2 D. Lgs. 

118/2011) come segue: € 400,00 anno 2024. 

 

                                                                 Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                           (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

 

 

 

 

 
VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e dichiara l’autorizzazione della spesa in argomento, con 

imputazione della stessa sui capitoli del Bilancio 2024-2026.                                                                                                                             

                                                                                                                      (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

 

  Seui 13.11.2024  

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  13.11.2024   


